
ZARZĄDZENIE Nr V1/6/2011 
 Burmistrza Halinowa 
 z dnia 13 stycznia 2011 roku 
 
 

w sprawie:  przyjęcia planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 
Miejskiego  w Halinowie na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 249 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  Nr IV/27/10 z dnia 28 grudnia 2010r  w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2011 rok. 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu na 2011 rok dla jednostki- Urzędu Miejskiego  
w Halinowie, w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków budżetu na 2011 rok dla jednostki-Urzędu Miejskiego  
w Halinowie, w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 
 

Burmistrz Halinowa  
/-/ Adam Ciszkowski 

 
 
 
 
 
 
 



bieżące majątkowe 
1 2 3 3 4 5 6

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 1 078 000,00 600,00 1 077 400,00
01010 Infrastruktura wodciągowa i sanitacyjna wsi 577 400,00 0,00 577 400,00

6298

Środki na dofiansowanie własnych inwestycji 
pozyskane z innych źródeł- refundacja wydatków 
zrealizowanych w roku 2010 w ramach PROW           
( "Przydomowe oczyszczalnie ścieków") 577 400,00 0,00 577 400,00

01041 PROW 500 000,00 0,00 500 000,00

6298

Środki na dofiansowanie własnych inwestycji 
pozyskane z innych źródeł - refundacja wydatków 
zrealizowanych w roku 2010 w ramach PROW           
( "Modernizacja świetlicy w Długiej Szlacheckiej.." 500 000,00 0,00 500 000,00

01095 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych ( dzierżawa obwodów łowieckich) 600,00 600,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 185 000,00 284 000,00 901 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
1 185 000,00 284 000,00 901 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 80 000,00 80 000,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych (czynsze z lokali mieszkalnych i 
użytkowych) 200 000,00 200 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(sprzedaż nieruchomości gminnych) 900 000,00 0,00 900 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od nieterminowych wpłat 
czynszu) 4 000,00 4 000,00 0,00

750
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 019 704,00 400 197,00 619 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie
84 760,00 84 760,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania zlecone z zakresu adm.rządowej 84 748,00 84 748,00 0,00

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań zleconych
12,00 12,00 0,00

75023 Urzędy gmin
839 685,00 220 178,00 619 507,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- RPO Województwa 
Mazowiekiego-"Budowa E-usług i E-urzędu" 220 178,00 220 178,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- RPO Województwa 
Mazowiekiego-"Budowa E-usług i E-urzędu" 619 507,00 0,00 619 507,00

75095 Pozostała działalność
95 259,00 95 259,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- POIG-"Internet dla e-
wykluczonych" - środki unijne 80 970,00 80 970,00 0,00

Dział Rozdział § Źródło dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Halinowa Nr 
VI/6/2011 z dnia 13 stycznia 
2011 roku

Plan finansowy dochodów budżetu Urzędu 
Miejskiego w Halinowie na 2011 rok 

Planowane dochody na 2011 r
w tym :

Ogółem



2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- POIG-"Internet dla E-
wykluczonych"- środki krajowe 14 289,00 14 289,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, 
KONTROLI i OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 155,00 2 155,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 155,00 2 155,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania zlecone z zakresu adm. rządowej       
(aktualizacja list wyborców) 2 155,00 2 155,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 200,00 200,00 0,00

75414 Obrona cywilna 200,00 200,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
(obrona cywilna) 200,00 200,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 16 702 527,00 16 702 527,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 40 200,00 40 200,00 0,00

0350 Podatek od działności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

40 000,00 40 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

200,00 200,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 
2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

0320 Podatek rolny
3 000,00 3 000,00 0,00

0330 Podatek leśny
3 000,00 3 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych
30 000,00 30 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
10 000,00 10 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00 3 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków 
i darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości
2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

0320 Podatek rolny
170 000,00 170 000,00 0,00

0330 Podatek leśny
20 000,00 20 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych
150 000,00 150 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn
100 000,00 100 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej
50 000,00 50 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych
850 000,00 850 000,00 0,00



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

30 000,00 30 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 285 000,00 285 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
65 000,00 65 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
150 000,00 150 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez 
jst na podstawie ustaw (opłaty za zajęcie pasa 
drogowego) 70 000,00 70 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochody budżetu państwa 9 908 327,00 9 908 327,00 0,00

0010 Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych
9 408 327,00 9 408 327,00 0,00

0020 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych
500 000,00 500 000,00 0,00

758
RÓŻNE ROZLICZENIA

10 323 394,00 10 323 394,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
9 904 701,00 9 904 701,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
9 904 701,00 9 904 701,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla jst
288 693,00 288 693,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
288 693,00 288 693,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
130 000,00 130 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od środków na 
rachunkach bankowych) 70 000,00 70 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty wydatków za 
rok 2010) 60 000,00 60 000,00 0,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE

40 000,00 40 000,00 0,00

80104 Przedszkola
40 000,00 40 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
40 000,00 40 000,00 0,00

852
POMOC SPOŁECZNA

3 048 500,00 3 048 500,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego….. 2 668 500,00 2 668 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej -świadczenia rodzinne, wypłaty z Funduszu 
alimentacyjnego 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 500,00 500,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 22 100,00 22 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji -
składka zdrowotna opłacana za niektórych 
świadczeniobiorców 3 100,00 3 100,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadan bieżacych gmin 19 000,00 19 000,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubzepieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 10 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadan bieżacych gmin- zasiłki 
celowe 10 000,00 10 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
180 000,00 180 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 180 000,00 180 000,00 0,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej
99 000,00 99 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań-utrzymanie MOPS 99 000,00 99 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18 500,00 18 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej - świdaczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych 18 500,00 18 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 50 400,00 50 400,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 50 400,00 50 400,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 16 875,00 16 875,00 0,00

85395 Pozostała działalność 16 875,00 16 875,00 0,00

2708

Środki na dofiansowanie własnych zadań bieżących 
gnmin pozyskane z innych źródeł- refundacja 
wydatków zrealizowanych w 2010r w rmach PROW( 
"Zakup sprzetu komputerowego dla GCI Halinów")

16 875,00 16 875,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 26 000,00 26 000,00 0,00

90003 Oczyszcznie miast i wsi 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług
2 000,00 2 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
20 000,00 20 000,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 4 000,00 4 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej
4 000,00 4 000,00 0,00

926
KULTURA FIZYCZNA i SPORT

29 340,00 29 340,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
29 340,00 29 340,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- POKL-"Zagrajmy o 
sukces" - środki unijne 24 939,00 24 939,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i pkt 6 uofp- POKL-"Zagrajmy o 
sukces"- środki budżetu państwa 4 401,00 4 401,00 0,00

Dochody ogółem, w tym:
33 471 695,00 30 873 788,00 2 597 907,00

1) Dotacje ogółem, w tym:
4 097 232,00 3 477 725,00 619 507,00

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
2 774 548,00 2 774 548,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

358 400,00 358 400,00 0,00

964 284,00 344 777,00 619 507,00

2) Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
150 000,00 150 000,00 0,00

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jst

d) Dotacje na realizację własnych zadań bieżących

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej



wynagrodzenia i 
składki

wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 223 451,91 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 991,91 2 719 000,00 500 991,91 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
2 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 000,00 2 719 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 000,00 2 619 000,00 0,00 0,00

Budowa SUW w Wielgolesie 
Duchnowskim

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00

Budowa spinającego odcinka sieci 
wodociagowej , Hipolitów, ul.W-wska 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociagowej , Wielgolas 
Brzeziński, ul.Mieszka I 54 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 500 991,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 991,91 0,00 500 991,91 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

305 482,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 482,86 0,00 305 482,86 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 
budowa wielofunkc. boiska sportowego i 
placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Długa Szlachecka oraz budowa 
wielofunkc.boiska sportowego w 
miejscowości Cisie- środki PROW

305 482,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 482,86 0,00 305 482,86 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

195 509,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 509,05 0,00 195 509,05 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 
budowa wielofunkc. boiska sportowego i 
placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Długa Szlachecka oraz budowa 
wielofunkc.boiska sportowego w 
miejscowości Cisie- środki własne

195 509,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 509,05 0,00 195 509,05 0,00

020
LEŚNICTWO

6 933,00 6 933,00 6 933,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001
Gospodarka leśna

6 933,00 6 933,00 6 933,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 933,00 6 933,00 6 933,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150
PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00

6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jst

8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
zintegrowanie baz wiedzy o Mazowszu- 
Projket BW

8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 982 553,00 2 104 030,00 1 858 410,00 100 000,00 1 758 410,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 523,00 1 878 523,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 354 143,00 345 620,00 100 000,00 100 000,00 0,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień

245 620,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie linii autobusowej 704 245 620,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej oraz budowa wysepki pod 
wiatą w Budziskach ( Fundusz Sołecki)

8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 115 070,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinans. 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Halinowa 
Nr VI/6/2011 z dnia 13.01.2011r

Dział Nazwa

Dotacje na 
zadania bieżące

Ogółem

                                 Planowane wydatki ogółem na 2011 rok:               

Świadczenia 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
obsługę długu

Rozdz §*

wydatki jednostek 
budżet.

Plan finansowy wydatków budżetu Urzędu Miejskiego w Halinowie na 2011 rok

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

unijne 

w tym:

Wydatki i zakupy 
inwest.

Wydatki na 
programy unijne

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
zakup i objęcie 

akcji i 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 



Dotacja celowa dla Województwa-budowa 
obwodnicy Okuniewa

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 211 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinans. 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwest.

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

„Pomoc finansowa dla Powiatu Mińskiego: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2201W - Nowy 
Konik-Józefin-Długa Kościelna”

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 301 840,00 1 746 840,00 1 746 840,00 0,00 1 746 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym

Fundusz Sołecki:
201 840,00 201 840,00 201 840,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tablice informacyjne-oznakowanie ulicy 
Powstania Styczniowego w Długiej 
Kościelnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych, w tym 
Fundusz Sołecki:

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naprawa drogi gminnej pomiędzy wsią 
Krzewina a Mrowiska

8 736,00 8 736,00 8 736,00 0,00 8 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie nawierzchni drogi 
Brzezińskiej w stronę Dębowej w Nowym 
Koniku

11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu drogi biegnącej wzdłuż 
sołectwa Żwirówka w stronę Olesina

5 689,00 5 689,00 5 680,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup destruktu, ułożenie i równanie na 
drodze Nr 111 w Wielgolesie 
Duchnowskim

9 539,00 9 539,00 9 539,00 0,00 9 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym 
Fundusz Sołecki:

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odwodnienie drogi gminnej -dz.nr 148 w 
Józefinie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odtworzenie części rowu wzdłuż drogi 
gminnej w Królewskich Brzezinach

5 859,00 5 859,00 5 859,00 0,00 5 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja rowów gminnych w 
Wielgolesie Brzezińskim

2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udrożnienie rowów melioracyjnych w 
Zagórzu

6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie nawierzchni przy 
skrzyżowaniu ulicy Mostowej i Głównej w 
Cisiu na potrzeby parkingu Szkoły 
Podstawowej w Cisiu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy ul.Warszawskiej w 
Długiej Szlacheckiej

317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi Długa Kościelna-
Kazimierów-Mrowiska

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwest. i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między jst

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokument. projektowej   i 
budowa, ul.Konopnickiej w Sulejówku i 
ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w Grabinie ( dotacja 
dla miasta Sulejówek w ramach 
porozumienia o współdziałaniu)

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 281 109,00 1 081 109,00 1 081 109,00 14 000,00 1 067 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka grunatmi i 
nieruchomościami

1 281 109,00 1 081 109,00 1 081 109,00 14 000,00 1 067 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Wydział WGKiI 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Referat RGiPP 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu usług telekomunik. 
telefonii stacjonarnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Zakupy gruntów pod drogi: Halinów, 
ul.Paderewskiego

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 272 500,00 272 500,00 267 000,00 3 000,00 264 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
267 500,00 267 500,00 262 000,00 3 000,00 259 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofians.własnych zadań bieżących

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego

201 660,00 201 660,00 201 660,00 0,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dokończenie opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części Konika Nowego i Wielgolasu 
Duchnowskiego

57 340,00 57 340,00 57 340,00 0,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 248 260,00 4 245 904,00 3 750 590,60 3 084 216,60 666 374,00 85 000,00 93 000,00 0,00 0,00 317 313,40 1 002 356,00 1 002 356,00 737 356,00 0,00

75011 Urzędy wojewówdzkie 84 748,00 84 748,00 84 748,00 84 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 910,00 66 910,00 66 910,00 66 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 165,00 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 913,00 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 
dofians.własnych zadań bieżących

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin 101 500,00 101 500,00 11 500,00 500,00 11 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 

komórkowej
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 4 889 672,00 3 895 840,00 3 633 806,00 2 995 432,00 638 374,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 259 034,00 993 832,00 993 832,00 728 832,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330 050,00 2 330 050,00 2 330 050,00 2 330 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 835,00 164 835,00 164 835,00 164 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 307,00 385 307,00 385 307,00 385 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 240,00 65 240,00 65 240,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 Wpłaty na PFRON 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
komórkowej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
stacjonarnej

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpis na ZFŚS 48 774,00 48 774,00 48 774,00 0,00 48 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będacych 
członkami korpusu służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Modernizacja wewnętrznej sieci 
elektrycznej i adaptacja pomieszczeń po 
TPSA w budynku UM

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w Halinowie-zakupy 
inwestycyjne

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Projekt pn."Rozwój e-usług i budowa  e-
urzędu w Gminie Halinów", w tym:

987 866,00 259 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 034,00 728 832,00 728 832,00 728 832,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

219 642,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 642,55 219 642,55 219 642,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 760,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,45 38 760,45 38 760,45 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

399 864,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 864,65 399 864,65 399 864,65 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

70 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 564,35 70 564,35 70 564,35 0,00

4177 Wynagrozenia bezosobowe 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 152 602,20 152 602,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 602,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 929,80 26 929,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 929,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 54 826,70 54 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 675,30 9 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jst 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 78 340,00 69 816,00 11 536,60 1 536,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 279,40 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 89,60 89,60 89,60 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 764,40 12 764,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 764,40 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 902,60 4 902,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902,60 0,00 0,00 0,00 0,00

środki budzetu państwa 2 252,55 2 252,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252,55 0,00 0,00 0,00

wkład własny 2 650,05 3 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 801,12 19 801,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 801,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 605,28 7 605,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605,28 0,00 0,00 0,00 0,00

środki budżetu państwa 3 494,32 3 494,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 494,32 0,00 0,00 0,00 0,00
wkład własny 4 110,96 4 110,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4437 Rózne opłaty i składki 9 541,33 9 541,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 541,33 0,00 0,00 0,00 0,00
4439 Różne opłaty i składki 3 664,67 3 664,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 664,67 0,00 0,00 0,00 0,00

środki budżetu państwa 1 683,77 1 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00
 wkład własny 1 980,90 1 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,90 0,00 0,00 0,00 0,00

6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jst

8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00

Rozwój elektronicznej adminstracji w 
samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa-Projekt EA

8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 832,00 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i 
OCHRONA PRZECIWPOżAROWA

168 750,00 148 750,00 123 750,00 19 200,00 104 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finasowanie lub dofinansowanie zadań 
inwest.

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupów inwest. 
Komisariatu Policji w Halinowie

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 550,00 145 550,00 120 550,00 18 050,00 102 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym
Fundusz Sołecki:

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów na rozbudowę boksu 
garażowego dla OSP Cisie

7 878,00 7 878,00 7 878,00 0,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki jednostek budżetowych na 
zakupy inwestycyjne

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Zakup pompy szlamowej i agregatu 
prądotwówrczego dla OSP Okuniew

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 200,00 200,00 200,00 150,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



756 DOCHODY OD OSÓB PRAW, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJ. 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ I 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

67 500,00 67 500,00 67 500,00 64 200,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75647 Pobór podatków i opłat 67 500,00 67 500,00 67 500,00 64 200,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070 Odsetki  i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz instrumentów 
finansowych związnych z obsługą 
długu zagranicznego

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 232 100,00 192 100,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osbowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 232 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna na wydatki bieżące 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa na zarządzanie 
kryzysowe

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 246 984,00 1 126 984,00 619 984,00 2 000,00 617 984,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym; 
Opracowanie koncepcji  budowy szkoły 
w Gminie Halinów

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Budowa parkingu przy Zespole Szkół w 
Halinowie ( projekt)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 970 800,00 870 800,00 420 800,00 0,00 420 800,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej placówki oświatowej

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Projekt i adaptacja pomieszczeń na 
potrzeby zamiejscowego oddziału 
przedszkolnego w Halinowie

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 200 500,00 200 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 208 000,00 183 000,00 183 000,00 102 850,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 58 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 
Okuniewie ( projekt)

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 300,00 3 300,00 3 300,00 2 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 700,00 146 700,00 146 700,00 100 350,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 850,00 97 850,00 97 850,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacj.

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 2 263 795,00 1 119 800,00 1 119 800,00 37 800,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 995,00 983 995,00 0,00 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 485 000,00 0,00 160 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego……

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Halinów, 
ul.Powst.Stycz. Dz.717/1,718,719

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie 
grawitacyjnym w Józefinie:ul.Wspólna i 
ul.Nowa

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 334 800,00 334 800,00 334 800,00 34 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gmianach

71 000,00 71 000,00 71 000,00 1 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 835 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Projekt i budowa oświetlenia na terenie 
Gminy Halinów

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
6210 Dotacja celowa z budżetu na finasowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 252 995,00 19 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 995,00 233 995,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

233 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 995,00 233 995,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na skwerze w 
centrum Okuniewa (Fundusz sołecki)

21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 308,00 21 308,00 0,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw w Józefinie 
(Fundusz sołecki)

12 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 687,00 12 687,00 0,00 0,00

Budowa parkingu i urządzenie skweru na 
terenie byłego targowiska przy ul.Bema w 
Halinowie

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 871 000,00 871 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Kultury Halinów 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Kultury Okuniew 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury   
210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 39 564,00 17 624,00 12 624,00 6 000,00 6 624,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 26 564,00 4 624,00 4 624,00 1 000,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

Całoroczne utrzymanie boiska przy 
ul.Metalowej w Cisiu (Fundusz Sołecki)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu sportowego -doposażenie 
świetlicy wiejskiej w Długiej 
Szlach.(Fundusz Sołecki)

1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydaki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu i przyłącza elektr. 
oraz projektu oświetlenia boiska w Długiej 
Kościelnej ( Fundusz Sołecki)

8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708,00 8 708,00 0,00 0,00

Wykonanie częściowego ogrodzenia 
boiska w Michałowie (Fundusz Sołecki)

7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 232,00 7 232,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup kosiarki na potrzeby utrzymania 
boiska w Michałowie (Fundusz Sołecki)

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

13 000,00 13 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 531 672,91 11 851 849,00Ogółem wydatki, w tym: 0,00 317 313,40 7 679 823,91 1 246 365,91 160 000,009 289 315,60 3 435 421,60 5 853 894,00 1 738 120,00 127 100,00 380 000,00 7 018 832,00


	6.11.pdf
	-załaczniki-zarzadzenie VI 6 11 z 13.01.11-plan finasowy dochoów i wydatków UM.pdf
	Budżet 2011-załaczniki-zarzadzenie VI 6 11 z 13.01.11-plan finasowy dochoów i wydatków UM_2.pdf

